
UCHWAŁA NR 284/fl'i-13 /23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy Nr 146/PRl/23 z dnia 20.09.2023 r. dotyczącej 
zadania pn.: ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym 
w Poddębicach". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 18 ust 1 pkt 1 lit f umowy nr 
146/PRl/23 z dnia 20.09.2023 r. zawartej na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze. zm.), Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera się aneks nr 1 do umowy Nr 146/PRl/23 z dnia 20.09.2023 r. dotyczącej 
zadania pn.: ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym 

w Poddębicach". 

2. Projekt aneksu nr 1 do umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

{7 
;f!/V/?7ł 

·························A·'·········· I • I' 
I I I 
\.._..-- \i ., 



projekt 
Aneks Nr .... 

do umowy Nr 146/PRl/23 z dnia 20.09.2023 r 

dotyczącej zadania pn.: ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym w Poddębicach". 

zawarty w dniu ... ... .. . . .. ... . .. ... . r. w Poddębicach, pomiędzy Powiatem Poddębickim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Poddębicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, w imieniu którego działają: 
1. Panią Małgorzatę Komajdę - Starostę Poddębickiego 

2. Pana Piotra Majera - Wicestarostę 

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu - Pani Jadwigi Zagozdy 
zwanym dalej "Zamawiającym", NIP 8281356097, 
a 
Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością działającą pod nazwą Multi Set Sp. z o.o., ul. Poludniowa 32 A, 63-400 Ostrów Wielkopolski, reprezentowana przez: 
1. Pana Michała Sipa - Prezesa Zarządu 
zwaną dalej „Wykonawcą" 

o następującej treści: 

1. § 2 TERMIN WYKONANIA UMOWY otrzymuje brzmienie: 
Strony ustalają termin zakończenia robót: do dnia 31.08.2024 r. 

2. § 5 ROZLICZENIE ust.1 otrzymuje brzmienie: 
1. Strony postanawiają, że rozliczenie za przedmiot umowy nastąpi dwuetapowo: 
- I etap do 15.12.2023 r. 
- li etap do 31.08.2024 r. 

3. § 6 WARUNKI PŁATNOSCI ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Wykonawca wystawi fakturę VAT nie później niż 14 dni od daty przedłożenia rozliczenia wykonanych robót, potwierdzonego przez inspektora nadzoru inwestorskiego i protokołu odbioru robót. Wykonawca jest upoważniony do wystawiania faktury VAT bez podpisu 

Zamawiającego. 

4. § 6 WARUNKI PŁATNOSCI ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
2. Warunkiem zapłaty za wykonane roboty budowlane jest otrzymanie przez Zamawiającego: 1) oryginału faktury VAT, 
2) oryginału protokołu odbioru, 
3) dokumentacji powykonawczej (przy zgłoszeniu gotbwości do odbioru końcowego zadania). 

Pozostałe zapisy umowy nie zmieniają się. 
5. Aneks wchodzi w życie z dniem jego zawarcia. 
6. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach jeden egzemplarz dla Wykonawcy, dwa dla Zamawiającego. 

Z A M A W I A J Ą C Y: WYKONAWCA: 


